АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.05.2018г.                                      № 213                                      г. Миллерово
О внесении изменений в постановление Администрации
Миллеровского городского поселения от 01.12.2015 №465
«Об утверждении Перечня земельных участков, которые
будут предоставляться бесплатно в собственность граждан,

 имеющих трех и более детей».

 В  связи с дополнением перечня земельных участков, которые будут предоставляться бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей, а также руководствуясь  Областным законом от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Миллеровского городского поселения,
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Миллеровского поселения от 01.12.2015 № 465 «Об установлении Перечня земельных участков, которые будут предоставляться бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей» изменения, дополнив Перечень земельных участков, которые будут предоставляться бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей, пунктом 36 следующего содержания:
	№

п/п
	Место (местоположение)  земельного участка
	Площадь

кв.м.
	Вид

использования
	Кадастровый номер

	36
	Ростовская область, р-н Миллеровский, г. Миллерово,   в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	514
	Малоэтажная жилая застройка
	61:54:0024601:8

 2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте Администрации  Миллеровского городского поселения.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Миллеровского городского поселения                                    А. И. Чередниченко